
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

 

ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                     

 

Ρέθυµνο,  7 Ιανουαρίου 2014 

         Αρ.Πρωτ.: 1 

 

                    

 

Θέµα: «Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής πάσης φύσεως υλικού και βεβαίωσης 

καλής εκτέλεσης πάσης φύσεως εργασιών του Τµήµατος Ψυχολογίας της Σχολής 

Κοινωνικών Επιστηµών του Πανεπιστηµίου Κρήτης στο Ρέθυµνο για το έτος 2014» 

 

ΠΡΑΞΗ 

 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 358/1998 (ΦΕΚ τ. Α΄ 240/29-10-1998) «Περί Οργανισµού 

∆ιοικητικών Υπηρεσιών του Πανεπιστηµίου Κρήτης» 

2. Την υπ΄ αριθµ. Φ.120.61/19/Β2/64578/20-7-2011 (ΦΕΚ 241 τ.Υ.Ο.∆.∆./ 29-7-

2011) διαπιστωτική απόφαση της Υπουργού Παιδείας, ∆ΒΜΘ, µε την οποία 

διαπιστώνεται η εκλογή του Καθηγητή Ευριπίδη Στεφάνου ως Πρύτανη του 

Πανεπιστηµίου Κρήτης, 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247τ. Α’/95) «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, 

ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει σήµερα. 

4.  Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ 19 Α΄/1995) «Περί προµηθειών του 

∆ηµόσιου Τοµέα και ρυθµίσεων συναφών θεµάτων», όπως ισχύει σήµερα, 

5. Τις διατάξεις του Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄/2007) «Κανονισµός προµηθειών 

∆ηµοσίου», όπως ισχύει σήµερα, 

6. Τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α΄45/1999) «Κύρωση του Κώδικα 

∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και άλλες διατάξεις», 

7. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ Α΄ 226/2011) περί συγκρότησης 

συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισµού των µελών του µε κλήρωση 

8. Την υπ’αριθµ. Πρωτ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.2458 (ΦΕΚ 25410 τ. Β’/07-11-2011) 

Απόφαση του Υπουργού  ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής 

∆ιακυβέρνησης «∆ιενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως ….προµηθειών, 

υπηρεσιών ή έργων». 

9. Την υπ’αριθµ.∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 23243/23-11-2011 (Α∆Α:457ΚΧΤΧΩ) 

εγκύκλιο του Υπουργείου ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής 

∆ιακυβέρνησης «∆ιενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισµό µελών 

των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για την διεξαγωγή δηµόσιων 

διαγωνισµών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή 

προµηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

10. Τις διατάξεις του Ν.3861/2000 (ΦΕΚ τ. Α’ 112/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας 

µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, 

διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα 

∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

   

ΑΔΑ: ΒΙ6Α469Β7Γ-ΣΝΦ



 

11. Την απόφαση της υπ’αριθµ. 791/05-02-2013 συνεδρίασης του Πρυτανικού 

Συµβουλίου. 

12. Το γεγονός ότι µε την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 

Προϋπολογισµού, δεδοµένου ότι η Επιτροπή εκτελεί το έργο της χωρίς 

αποζηµίωση. 

          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  

   Τη συγκρότηση  τριµελούς «Επιτροπής παραλαβής πάσης φύσεως υλικού, και 

βεβαίωσης εκτέλεσης πάσης φύσεως εργασιών του Τµήµατος Ψυχολογίας του 

Πανεπιστηµίου Κρήτης για το έτος 2014» στο Ρέθυµνο. 

  

Η σύνθεση της επιτροπής έχει ως εξής: 

 

Τακτικά µέλη: Αναπληρωµατικά µέλη:  

∆αφερµάκης Εµµανουήλ Τριλίβα Σοφία 

Θεµελή Όλγα Οικονόµου Ηλίας 

Κανδύλης Γεώργιος Γιακουµάκη Στυλιανή 
 
 

 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ Γ.ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

 
 

 
 
Εσωτερική διανομή 

• ∆ιεύθυνση/ Υποδιεύθυνση ∆ιοικητικού 

• ∆ιεύθυνση/ Υποδιεύθυνση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  

• Τµήµα Ψυχολογίας 

• Οριζόµενους 

 

ΑΔΑ: ΒΙ6Α469Β7Γ-ΣΝΦ


